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Nr. _‘(571,1‘/_(-] Prot. Tirané. mé 02.7Q20 18
VENDIM Nr. 209, daté 25.09.2018

NG mbéshtetje & Ligjit Nr. 27/2018 "Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté”, Neni 134,
Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr. 8. daté 25.09.2018. pasi shqyrtoi Raportin
¢ VEshgimit Arkeologjik sipérfagésor. né kuad@r 1 projektit "Rehabilitinii § segmentil rrugor
mbikalimi pallati me shigjeta, rrethrrotullini Shyiponja”- subjekti ARRSH. realizuar nga

individét e licencuar né arkeologji Z. Neritan Ceka dhe Z. Skénder Mucaj.
VENDOSI:

1. Té miratojé Raportin e Vézhgimit Arkeologjik sipérfagésor, né kuadér(é projektit
"Rehabilitimi i segmentit rrugor mbikalimi pallati me  shigjeta, rrethrrotullimi
Shgiponja”- subjekti ARRSH, realizuar nga individét e licencuar né arkeologji Z. Neritan
Ceka dhe Z. Skénder Mugaj.

2. DRKK Durrés duhet t&¢ ndjeké né ményré periodike ditore kryerjen e punimeve té
gérmimit pér projektin "Rehabilitimi i segmentit rrugor mbikalimi pallati me shigjeta,
rrethrrotullimi Shqiponja".

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéher€.

4. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.
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Adresa: Rruga "Aleksand@r Moisiu®, Nr. 76, Tirang
Tel: 11355 0445 35 855
email: sehretaria khaa avha.goveal
Website: asha.gov.al
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